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 CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİMİZ 

! 28 Ekim 2016 Cuma günü okulumuz öğrencilerimiz için tatildir.

29 Ekim 2016 Cumartesi günü öğrencilerimiz her gün olduğu gibi saat 08:20’de 
serbest kıyafetle okulda olacaklar, sınıf yoklamalarının alınmasının ardından saat 
09:15’de Çok Amaçlı Salon’da olacaklardır. 09:30’da başlayacak olan Cumhuriyet 
Bayramı Törenimize tüm velilerimizi davet ediyoruz. Kahraman gazilerimizin de onur 
konuklarımız olarak katılacakları törenimiz 10:30’da sonra erecek ardından 
öğrencilerimiz servislerle evlerine hareket edeceklerdir. Cumhuriyetimizin 93. Yılını 
kutlayacağımız törenimize sizleri de bekliyoruz.  

Saygılarımızla  
Okul Yönetimi 

 İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU TOPLUM PROJESİ VELİ BİLGİLENDİRME 
MEKTUBU 

Değerli Velilerimiz, 

Bu mektubumuzun amacı sizleri öğrencilerimizin okulumuzda 5, 6 ve 7. sınıflarda 2016-
2017 eğitim-öğretim yılı boyunca hazırlayacakları ve ikinci dönemin sonunda sizlerle ve 
arkadaşlarıyla paylaşacakları projeleri hakkında bilgilendirmektir.  

Bu bağlamda sizinle paylaşımımıza başlarken “Neden proje?” sorusunu cevaplamak 
isteriz. Öğrencilerimizden IB MYP (Uluslararası Bakalorya Orta Yıllar Programı) 
programının 3. yılı olan ve ülkemiz eğitim sisteminde 8. sınıfa denk gelen yılın sonunda 
bir “Toplum Projesi” oluşturmaları beklenmektedir. Yine MYP 5 (Lise 10. Sınıf) sonunda 
“Bireysel Projeleri”ni tamamlayacaklardır. Biz de öğrencilerimizi bu süreçlere en iyi 
şekilde hazırlarken çeşitli becerilerle donatarak bağımsız bir öğrenen olmalarına 
katkıda bulunmak için proje sürecimizi toplum ve bireysel projelere yönelik 
şekillendirdik.  

Proje Sürecimizin Amaçları Nelerdir? 

Proje sürecimizin amaçları: 

 Öğrencilerimizi kendi seçtikleri bir konu üzerine evrensel ve kavramsal
düşünmeye teşvik etmek

 Proje üretecekleri konuyu derinlemesine araştırmaya ve bulgularını
sentezlemeye teşvik etmek

 Belirli bir zaman zarfında bilgi, beceri ve tutumlarını geliştirmek

 Birçok durumda ve farklı dinleyicilerle etkin iletişim kurmaya teşvik etmek

 Araştırmalarının sonucunda topluma (toplum, sınıf ve okul topluluğu veya daha
geniş topluluklar olarak düşünülebilir) faydası olacak bir eylemde bulunmaya
teşvik etmek

 Süreç sonunda yaptığı ürünü paylaşması ve kendi başarısıyla öğrenmenin
mutluluğuna varmaktır.



Öğrencilerimizin Proje Aracılığıyla Ne Öğrenmesini Bekliyoruz? 

Öğrencilerimiz projelerini oluştururken sınıf içi veya dışında bilgi, beceri ve tutumlarını 
geliştirebilecekleri birçok etkinliğe katılarak: 

 Ne öğrenmek istediklerine, ne bildiklerine ve projeyi tamamlamak için neye 
ihtiyaçları olduğuna karar verecekler. 

 Proje için danışman öğretmenlerine bir öneri sunacaklar, zaman ve kaynakları 
belirleyecekler ve projenin basamaklarını kayıt altına alacaklardır. 

 Kendi anlayışlarını geliştirerek karar verecekler ve problem çözecekler, 
danışman öğretmenleri, akranları ve ebeveynleriyle iletişim kuracaklar, bir ürün 
oluşturacaklar ve oluşturdukları ürün hakkında dönüşümlü düşüneceklerdir. 

Öğrencilerimiz kendi kendini yöneten bireyler olmak için daha fazla etkinlik yaptıkça 
belirledikleri konu hakkında daha derin bilgiye sahip olurken öğrenen bireyler olarak 
kendilerini daha iyi tanıyacaklardır. 

Sizlerden bu süreçte öğrencimizle işbirliği içinde olmanızı istiyoruz ve çocuğunuzun 
Proje Kitapçığını çıktı olarak edinmesine yardımcı olunuz. Proje Süreci ile ilgili 
dökümanları temin etmek ve korumak öğrencilerimizin sorumluluğundadır. aha fazla 
bilgi, öneri ve sorularınız için proje koordinatörümüz Sn. Funda Aslan Yolcu’ya 
afunda@bilkent.edu.tr ve MYP koordinatörümüz Servet Altan’a 
serveta@bilkent.edu.tr adreslerinden ulaşabilirsiniz veya proje sürecimizi Moodle 
sayfasından takip edebilirsiniz. 

Saygılarımızla,  
Okul Yönetimi 

 

 MYP TOPLANTIMIZ  
 

19 Ekim Çarşamba günü 15:00-
16:00 saatleri arasında 5. ve 6. Sınıf 
velilerimiz için IB MYP (Uluslararası 
Bakalorya Orta Yıllar Programı) 
tanıtıldı. Şu anda MYP aday okulu 
statüsünde olan okulumuzdaki 
öğretim programı hakkında bilgiler 
ve deneyimler paylaşıldı. 
Velilerimizin konuyla ilgili soruları 
cevaplandı. Özel Bilkent Orta 
Okulu olarak 5. (MYP T- Geçiş Yılı) 
ve 6. (MYP 1) sınıflarımızda 

uyguladığımız öğretim programımızın çerçevesi hakkında bilgi verildi.  

5 ve 6. Sınıflarımızda bütün derslerimizi IB felsefine dayalı olarak uygulamaktayız. Bu 
bağlamda öğrencilerimizi sorgulayan, düşünen, dengeli, bilgili, iletişim kuran, ilkeli, risk 
alan, duyarlı, açık fikirli ve dönüşümlü düşünen bireyler olarak yetiştirmeyi 
amaçlıyoruz. 11-16 yaş grubu arasındaki öğrenciler için hazırlanan MYP programı 
öğrencilerimizin PYP (İlk Yıllar Programı) boyunca kazandıkları bilgi ve becerileri tutarlı 
bir şekilde sürdürürken öğrencilerimizi DP (Diploma Programı) programına 
hazırlayacaktır. MYP çerçevesinde 5 ve 6. sınıflarımızda 8 branş etrafında öğretim 
programımızı şekillendirdik.  

mailto:afunda@bilkent.edu.tr
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Bu sekiz branş: 

 Dil ve Edebiyat 

 Dil Edinimi 

 Matematik 

 Fen Bilimleri 

 Bireyler ve Toplumlar 

 Sanat (Görsel ve Performans Sanatları) 

 Beden ve Sağlık Eğitimi 

 Dizayn 
 

IB tarafından belirlenen ve evrensel olarak uygulanan sekiz branş ulusal müfredatın 
daha etkin bir şekilde öğretilmesine destek oluyor. Öğrencilerimizin ders dışında 
projeler, geziler, sosyal duyarlılık projelerinde de yer alarak bütünsel olarak 
gelişimlerine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Bu bağlamda 2016-2017 eğitim yılı 
boyunca 5. 6. ve 7. sınıf öğrencilerimiz 23 hafta boyunca her hafta 40 dk danışman 
öğretmeniyle bir araya gelerek bir proje planlayacak ve bunu uygulayacaktır. Proje 
sürecinde öğrencimiz bir proje oluşturmak için gereken basamakları öğrenirken 
işbirliği, araştırma, empati kurma gibi birçok becerisini geliştirme fırsatı bulacaktır. 
Öğrencilerimiz süreç sonunda projelerini kendi akranlarına ve ebeveynlerine 
sunacaklardır.  Proje süreci ile ilgili detaylı veli mektubunu bu haftaki bültende 
bulabilirsiniz. Lütfen dikkatle okuyunuz. Her hafta yayınlanan haftalık bültenimizde 
sizleri etkinliklerimiz hakkında görsel ve açıklayıcı yazılar aracılığıyla bilgilendirmeyi 
amaçlıyoruz. Lütfen bu bültenleri takip ediniz ve görüş, öneri ve sorularınız için MYP 
koordinatörümüz Sn. Servet Altan ile (serveta@bilkent.edu.tr) iletişime geçiniz. 

 
 
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

Bilgilendirme için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 PDR BİRİMİ SEMİNERİ 
 

17 Ekim Pazartesi günü, TEOG Sınavına hazırlık çalışmaları kapsamında, Uzman Klinik 

Psikolog Nazar Tüysüzoğlu tarafından, 8. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak Çok Amaçlı 

Salonda ‘’Sınava Adım Adım’’ başlıklı etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte erteleme 

davranışının ardındaki nedenler, başa çıkma yöntemleri, içsel ve dışsal motivasyonu 

ayırt etme farkındalığı, gevşeme yöntemleri ve uykunun önemi öğrencilerle birlikte ele 

alınmıştır. 
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 OKUL MECLİSİ SEÇİM HAZIRLIKLARI 
 

Ey yükselen yeni nesil! 

Cumhuriyeti biz kurduk, onu devam ettirecek olan sizlersiniz! 

Mustafa Kemal Atatürk 

2016 -2017 Eğitim - Öğretim Yılı Meclis Seçimi için hazırlıklarımız başlamıştır. Bilkent Ruhu, 
Bilkent Ateşi, H2o ve Blue Waves isimlerini alan dört aday grup, Demokrasi Ruhunu yaşatmak 
ve Cumhuriyetimizin cevheri olan meclis çalışmalarına katkıda bulunmak üzere, ilkelerini ve 
okul çalışmalarına katkıda bulunacakları vaatleri poster ve bildiri halinde düzenleyerek 
propaganda faaliyetlerine başlamışlardır. Seçim tarihi 26 Ekimdir; grup tanıtım faaliyetleri 25 
Ekim gününde gerçekleşecek olan seçim yasağına kadar sürecektir. Tüm aday gruplara 
başarılar diliyoruz.  

 

 

 

 



 
 
 

  KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
Tarih Etkinlik Yer/Saat 

10 KASIM 2016 Atatürk’ü Anma Töreni (Tüm Sınıflar)  ÇAS  
09:30 

10-16 KASIM 
2016 

Düşünen Düşündüren Atatürk Kitapları Sergisi  Sergi alanı 

17 KASIM 2016 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti   13:50-15:00 

19 KASIM 2016 5-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-14:00 

23-24 KASIM 
2016 

8.Sınıflar TEOG Sınavı Derslikler  
08:30-12:00 

24 KASIM 2016 Öğretmenler Günü   - 

 
 
 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sağlık problemlerinin arttığı bu günlerde sağlığımıza çok dikkat etmemiz gerektiğini 
vurgularken artan trafik yoğunluğunun da sağlığımızı olumsuz yönde etkilediğini 
belirtmek isteriz. Her geçen gün Trafik yoğunluğu ve çeşitli nedenlerle hava kirliliği de 
artmaktadır. Bunların sonucunda da canlılar olumsuz etkilenmektedir. Bu konuya 
dikkat çekmek amacıyla sizlerle hava kirliliği ve sağlığımıza etkileri ile ilgili yararlı bir 
animasyonu paylaşmak istedik. İyi seyirler... Lütfen TIKLAYINIZ. 

 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://youtu.be/sAKyhfxxr7s

